UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PRÓ-DISCIPLINA - BIOTECNOLOGIA

ATA DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PRO-

DISCIPLINA DO CURSO DE BIOTECNOLOGIA

Aos 29 dias do mês de setembro de 2023, a comissão avaliadora, por meio da Portaria nº

102/2023-IBEF, composta pelos membros Élcio Meira da Fonseca Junior, Márcia Mourão

Ramos de Azevedo e Maria Eduarda dos Santos Chaibe reuniu-se para homologar as

inscrições ao Edital 19/2023 – Pró-Disciplina Ibef/Ufopa que trata da concessão de recursos

financeiros para apoiar o plano de ação em ensino do curso de Biotecnologia, definindo o

seguinte resultado:

INSCRIÇÕES RESULTADO

Cléo Rodrigo Bressan Homologado

Edson Varga Lopes Homologado

Elaine Cristina Pacheco de Oliveira Homologado

Thalis Ferreira dos Santos Homologado

Sem mais considerações, lavrou-se a ata assinada pelos membros.

Comissão Avaliadora

Portaria 102/2023 - IBEF

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/09/2023

ATA Nº S/N/2023 - IBEF (11.01.06)
(Nº do Documento: 137)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/09/2023 14:45 )
ELCIO MEIRA DA FONSECA JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IBEF (11.01.06)

Matrícula: ###626#5

 (Assinado digitalmente em 29/09/2023 15:57 )
MARCIA MOURAO RAMOS AZEVEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IBEF (11.01.06)

Matrícula: ###240#1

 (Assinado digitalmente em 29/09/2023 14:46 )
MARIA EDUARDA DOS SANTOS CHAIBE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

IBEF (11.01.06)

Matrícula: ###560#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 137 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 29/09/2023 6fd9b2f1fe

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf